Prefeitura Municipal de Pradópolis – SP
Processo Seletivo Edital nº 03/2013

1

EDITAL DE HOMOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS DO PROCESSO

SELETIVO - EDITAL Nº 03/2013

O Prefeito Municipal de Pradópolis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos do artigo 37,
inciso II, da Constituição Federal, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
com a supervisão da Comissão Especial nomeada pela Portaria nº 307/2013, de 15 de maio de 2013 torna pública a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS CANDITATOS INSCRTIOS e a CONVOCAÇÂO para realização das provas

escritas objetivas.

NOME DO CANDIDATO RG INSC EMPREGO

ADIRLEI APARECIDO DE CARVALHO 30322372-8 1018 INST. DE DANÇA (ESTILO LIVRE)

ANDRENILSON LUCIO DE OLIVEIRA 46201147-1 1014 INST. DE BANDA MARCIAL E CORP.  MUSICAIS

ANTONIO CARLOS MACHADO 7410416-0 1017 INST. DE CORDAS FRICCIONADAS

APARCIDA MELLINI 1797996-5 1016 INST. DE DANÇA (ESTILO LIVRE)

BRUNO ALBERTO DA SILVA 30016652-7 1042 INST. DE ARTE CIRCENSE (MODALIDADES)

CAMILA DE PAULA MONTEIRO 41257622-3 1036 INST. DE DANÇA (ESTILO LIVRE)

CANDIDA MARIA GARCIA FERRAZ 11649159-0 1009 INST. DE ARTESANATO (CRAFT)

CARMEN DE OLIVEIRA POTT 20793872-6 1024 INST. DE ARTE CIRCENSE (MODALIDADES)

CASSIO ROBERTO PRADO 26899602-7 1011 INST. DE TECLADO, CAVAQUINHO E BATERIA

CLAUDINEI DE SOUZA 41608714-0 1004 INST. DE VIOLÃO E PERCUSSÃO

DAVID VENDITTE ALVES 34231707-6 1007 INST. DE VIOLÃO E PERCUSSÃO

DIMAS CARTE ARAUJO DA COSTA 200501004908-0 1043 INST. DE CORDAS FRICCIONADAS

ELIANA CRISTINA DE O. DE CARVALHO 26852368-x 1001 INST. DE PINTURA, ARTE TRID. E SCRAPBOOKING

ELZA HELENA MERENDA 1644246-2 1034 INST. DE ARTESANATO (CRAFT)

ESMERALDA ASCANIO FERNANDES 24491263-4 1032 INST. DE PINTURA, ARTE TRID. E SCRAPBOOKING

JAIRO CASSIANO ROCHA 44204874-9 1015 INST. DE BANDA MARCIAL E CORP. MUSICAIS

JOÃO FRANCISCO BARBOSA JUNIOR 44488244-3 1013 INST. DE SAXOFONE E BIG BAND

JOÃO PEDRO SANTANA 2110215-5 1019 INST. DE BANDA MARCIAL E CORP. MUSICAIS

JOÃO SÉRGIO SANCHES 33567913-4 1003 INST. DE VIOLA CAIPIRA

KARINA VANESSA PAZZINI BATISTA 26762272-7 1028 INST. DE ÁUDIO VISUAL E FOTOGRAFIA

LUIZ GUSTAVO LUCAS DOS REIS 48977408-8 1021 INST. DE BANDA MARCIAL E CORP.  MUSICAIS

MADALENA ELISABETE G. DE CASTRO 2133519-6 1002 INST. DE CUSTOMIZAÇÃO

MANDA POTT DA SILVA 48581425-0 1023 INST. DE ARTE CIRCENSE (CONTEMP. E AÉREO)

MARCOS JOSÉ DESTITO 28798622-6 1026 INST. DE DANÇA (HIP HOP)

MARIA CHRISTINA DE PAULA 1164923-7 1044 INST. DE ARTE CULINÁRIA

MARIA JOSE DA SILVA 11212928-6 1035 INST. DE ARTESANATO (CRAFT)

MARIA TERESA C. MELO NASCIMENTO 18656232-9 1025 INST. DE PINTURA, ARTE TRID. E SCRAPBOOKING

MARIANA ESCHER DOS SANTOS 42290509-4 1033 INST. DE ARTE CIRCENSE (CONT. E AÉREO)

NILTON CARLOS LUPPIA JUNIOR 1637705-9 1041 INST. DE BANDA MARCIAL E CORP. MUSICAIS

PATRICIA ALVES 28798449-7 1010 INST. DE TECLADO E PIANO

PATRICK DOS SANTOS FERNANDES 48882455-2 1040 INST. DE SAXOFONE E BIG BAND

PRSICILA MARIA DE ARAUJO 35406445-9 1027 INST. DE ARTESANATO (CRAFT)

RAFAEL DE ALENCAR BOUGLEUX 43279369-0 1008 INST. DE TEATRO

RODRIGO SOARES DA SILVA 47041109-0 1031 INST. DE PINTURA, ARTE TRID. E SCRAPBOOKING

ROSANGELA APARECIDA SILVA VENDITE 41609524-0 1005 INST. DE CUSTOMIZAÇÃO

ROSÁRIA AP. DE FATIMA CAMPOS CAYRES 2022010-0 1022 INST. DE ARTESANATO (CRAFT)

SEBASTIÃO CAMPOS 654954-4 1037 INST. DE VIOLÃO E PERCUSSÃO

SIMEI DARIO VIANA DOS SANTOS 45386383-8 1020 INST. DE CORDAS FRICCIONADAS

SUEMAR SANTANA FERREIRA 34231698-9 1030 INST. DE BANDA MARCIAL E CORP. MUSICAIS

SUSIMARA DE SOUSA 44476135-4 1038 INST. DE DANÇA (ESTILO LIVRE)

TALITA HANAKO IKUMA NOGUEIRA 30279897-3 1012 INST. DE CORAL, FLAUTA DOCE E TRANSVERSAL

THAIS DE RIBEIRO E ALMEIDA LODOLI 34389914-0 1039 INST. DE ARTE CIRCENSE (MODALIDADES)

THAIS FERNANDES COSTA  42185718-3 1029 INST. DE BANDA MARCIAL E CORP. MUSICAIS

ZULEICA LOPES TOYOSHIMA MARTINS 8736473-6 1006 INST. DE ARTESANATO (CRAFT)

Prefeitura Municipal de Pradópolis – SP
Processo Seletivo Edital nº 03/2013

2

A Prova Escrita Objetiva, estava prevista para o dia 16 de junho de 2.013, tendo em vista que o aniversário do
Município de Pradópolis recaiu sobre a mesma data da aplicação, antecipamos a aplicação da prova que será
realizada no dia 15 de junho de 2013 (sábado) com duração de 2hs30mim (duas horas e meia), já incluindo o tempo de

preenchimento da Folha de Resposta, o local e horário serão os reproduzidos na tabela abaixo:

Data da Prova: 15/06/2013 – Período: Manhã
Horário de Abertura dos Portões: 09h: 00min

Horário de Fechamento dos Portões: 09h: 15min

Cargos Local de prova

 Instrutor de Arte Circense (Contemporâneo e Aéreo).

 Instrutor de Arte Circense (Modalidades).

 Instrutor de Arte Culinária.

 Instrutor de Artesanato (Craft).

 Instrutor de Áudio Visual e Fotografia.

 Instrutor de Banda Marcial e Corporações Musicais.

 Instrutor de Cordas Friccionadas.

 Instrutor de Customização.

 Instrutor de Dança (Estilo Livre).

 Instrutor de Dança (Hip Hop).

 Instrutor de Pintura, Arte Tridimensional e Scrapbooking.

 Instrutor de Saxofone e Big Band.

 Instrutor de Teatro.

 Instrutor de Teclado e Piano.

 Instrutor de Teclado, Cavaquinho e Bateria.

 Instrutor de Viola Caipira.

 Instrutor de Violão e Percussão.

 Instrutor de Coral, Flauta Doce e Transversal.

E.M.E.F  Augusto Campos

Rua Purcini nº 45
 Bela Vista – Centro – Pradópolis/SP

ATENÇÃO ao estabelecido no Edital do Processo Seletivo:

5.5 - Os candidatos deverão comparecer ao local da Prova, pelo menos 30 (trinta) minutos antes da hora marcada

para a abertura dos portões, munidos do protocolo de inscrição, documento original e oficial de identidade com

foto, caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha.

5.8 – Caso o candidato esteja impossibilitado de apresentar, no dia da realização da prova, documento de

identidade no original, por motivo de perda, roubo ou furto, deverá ser apresentado documento que ateste o

registro da ocorrência em órgão policial, expedido há no máximo 30 (trinta) dias. O candidato poderá realizar a

respectiva prova, sendo então submetido à identificação especial, compreendendo coleta de assinaturas e de

impressão em formulário próprio.

5.10 - Não será admitido na sala de provas o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o seu
início.

Pradópolis 07 junho de 2013.

Aldair Cândido de Souza

PREFEITO MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS